ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 016/2023, de 27 de fevereiro 2024.

Publica o Resultado Preliminar da

Prova Objetiva para o Cadastro de

Contratação Temporária para o

cargo de Servente.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado

preliminar da prova objetiva para o Cadastro de Contratação Temporária para o

cargo de Servente.

Art. 1º – Segue o resultado preliminar da prova objetiva para o Cadastro

de Contratação Temporária para o cargo de Servente, disposta no Anexo I – Processo

Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 006, de 08 de fevereiro de 2024.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 27 de fevereiro de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

SERVENTE – EDITAL 006/2024

Nº DE

INSCRIÇÃO

Nº DA

PROVA
NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

Nº DE

ACERTOS

NOTA

PRELIMINAR

02 26 Maria Goreti Macedo Rodrigues 20/07/1967 17 85

03 05 Berenice Teresinha Watthier 06/07/1974 18 90

04 22 Gracila Aires Vargas 10/11/1984 14 70

05 07 Chaiane Bueno dos Santos 08/08/1990 17 85

07 25 Thamires Menezes Mateus 17/04/1995 19 95

08 19 Maria Marlene Schaefer 28/09/1959 15 75

09 21 Vanessa da Silva Padilha 27/10/1998 18 90

10 20 Giane de Fraga Martins 26/07/1986 20 100

11 11 Adriana da Silva Monteiro 02/01/1973 11 55

12 03 Agnes Tauane Correa Born 19/11/1997 18 90

13 06 Dileta Dalti Rothmann 02/06/1978 16 80

15 10
Débora Cristiane de Moraes

Bernardes da Silva
04/09/1981 19 95

16 09 Denise Dilken 21/09/1988 15 75

18 16 Joelem Bonete Godoy 18/09/2005 19 95

19 17 Jaqueline Frida Schunck 01/05/1981 18 90

20 04 Fabiana Martins Vieira da Silva 04/06/1989 16 80

21 01 Bianca Priscila Winkler Gottschalk 04/11/1994 18 90

22 27 Graciane Aparecida Von Dentz 27/03/1979 19 95

24 02 Cristina Schuck 18/01/1988 14 70

25 29 Gloria Isabel dos Santos 25/03/1968 17 85

27 24 Marta Andréa Rodrigues de Melo 02/09/1979 19 95

28 23 Janaina Willrich 21/03/1988 17 85

30 18 Jaqueline Werb da Silva 28/11/1990 16 80

31 08 Eliseu dos Santos Almeida 04/10/1956 19 95

32 28 Sinara Varela de Oliveira 07/01/1983 17 85

CANDIDATOS AUSENTES – ELIMINADOS

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 Cristiane Silva dos Santos

06 Flávia Oliveira Dias

14 Claudemir Ezequiel Velho

17 Bernardete de Fátima de Vargas Velho

23 Rauberleni Camargo Galli

29 Marcia Schafer